



16 Eylül 2010

## **BASIN BÜLTENİ**

# **KARSAN'IN ÜRETTİĞİ HYUNDAI TRUCK YENİ HD SERİSİ İLE FİLOLAR GÜÇLENİYOR!**

## **Karsan, 20 adet Hyundai Truck Yeni HD Serisi aracını Eğretli Firması'na teslim etti.**

Karsan, Mayıs ayında üretimine başladığı Euro 4 motor normlarına sahip Hyundai Truck Yeni HD Serisi'ni müşterileriyle buluşturmaya devam ediyor. Kısa sürede büyük filolar tarafından en çok tercih edilen araçlar arasında yerini alan Yeni HD Serisi; aralarında Eti Grubu, Philip Morris, Hayat Kimya, Evyap ve Söke Un'un da yer aldığı birçok seçkin markanın distribütörlüğünü yürüten Eğretli Firması'nın da tercihi oldu. Firmaya 20 adet HD Serisi araç teslimatı gerçekleştiren Karsan Pazarlama, toplam 139 adetlik araç filosuna sahip olan Eğretli Firması'nın gücüne güç kattı.

Hyundai Truck Yeni HD Serisi'nin başarısının perçinlendiği Teslimat Töreni; Karsan Pazarlama Bölge Müdürü Oktay Güven, Hyundai Truck Yetkili Satıcısı Şentürksan, Satış Müdürü Osman Çetin, Satış Sorumlusu Fatih Yavuz, Eğretli Gıda Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Yavuz ve Galip Eğretli'nin katılımıyla Bursa'da gerçekleştirildi.

Karsan, Euro 4 emisyon normlarına uygun motoru ve modern tasarımıyla dikkat çeken Yeni HD Serisi ile iki yılda %20 seviyesine ulaşan pazar payını daha da artırarak bu başarısını yurt dışı pazarlarına da taşımayı hedefliyor.



## **Hyundai Truck Yeni HD Serisi hakkında;**

### Yenilenen modern tasarım

- ✓ Euro 4 emisyon normlarına uygun dizayn edilmiş modern, çevre dostu, Turbo Intercooler motor
- ✓ Motor gücü ve motor torkuna bağlı olarak artan serilik ve çekiş gücü
- ✓ Daha yüksek maksimum hıza ulaşabilme ve tırmanma kabiliyeti
- ✓ Dünyanın önde gelen yakıt sistemlerinden Denso marka Common Rail yakıt sistemi
- ✓ Sınıfının en iddialı yakıt tüketimi

### Sürüş emniyeti açısından;

- ✓ Savrulma, devrilme gibi riskleri minimize eden ön ve arka viraj denge çubukları
- ✓ Olumsuz hava koşullarında net görüşü sağlayarak güvenliği artıran ısıtmalı yan aynalar
- ✓ Kullanım konforunu maksimize eden, sadece ağır tonajlı kamyonlarda görülebilen, sürücünün yolculuklarda daha az yorulmasını sağlayan özel kabin-süspansiyon sistemi
- ✓ Katlanarak, dinlenme imkanlarında üzerinde yatmaya uygun hale gelebilen vites sistemi
- ✓ Katlandığı zaman arkası bardaklık tepsi olan orta koltuk

## **Kısaca Karsan**

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kırac'ın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraca Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks'ın Premium, Lander ve Kerax modellerini, Peugeot Partner, Citroën Berlingo, Karsan J Serisi (J9/ J19), Hyundai HD Serisi ve BredaMenarinibus marka otobüs modellerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yaklaşımını benimseyen tek firmadır. Karsan ayrıca, 2009 yılından bu yana Karsan J Serisi ve Hyundai HD Serisi'nin yurt içi ve yurt dışı için pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerini Karsan Pazarlama çatısı altında sürdürmektedir. ISO'nun (İstanbul Ticaret Odası) 2009 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında bir önceki seneye göre 105 basamak atlayarak 162. sırada yer alan Karsan'da bugün 952 kişi çalışmaktadır. Yüzde 63.46'sı Kıraca Grubu, yüzde 8,19'u Diniz Grup, yüzde 1.73'ü İnan Kırac'a ait olan Karsan'ın %26.62 oranında hissesi ise İMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem görmektedir.

## **Kısaca Karsan Pazarlama;**

Karsan'da başlayan "Değişim" sürecine paralel olarak Şubat 2009'da Karsan J9 Premier Maxi ve Hyundai Truck HD Serisi modellerinin pazarlama, satış ve satış sonrası hizmet faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere faaliyete başlayan Karsan Pazarlama A.Ş., müşterisine en iyi hizmeti

**Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.**

Genel Müdürlük

Akçalar Sanayi Bölgesi Akçalar 16225 Nilüfer – Bursa

T+90 224 484 21 70 (25 Hat) F+90 224 484 21 69

www.karsan.com.tr

**İstanbul Ofis**

Emek Mah. Ordu Cad. No: 12 81270 Sarıgazi Ümraniye - İstanbul

T+90 216 499 65 50 (3 Hat) F+90 216 499 65 53



sunmayı amaçlıyor! Kiraça Holding'in en yeni iştiraki olan Karsan Pazarlama, otomotiv sektöründe 40 yılı aşkın bir süredir faaliyet gösteren Karsan'ın engin otomotiv tecrübesini, yurt geneline yayılmış toplam 126 yetkili satıcı ve servis noktasıyla hizmet alanına aktarıyor. Üstün hizmet anlayışını benimseyen Karsan Pazarlama, müşterisine daha yakın; onların beklenti ve isteklerine daha hızlı ve etkin cevap veriyor! 2009 yılı sonu itibariyle Karsan J9 Premier Maxi'nin pazar payını %23,4'e olarak gerçekleştiren Karsan Pazarlama, hafif kamyon sınıfında 2007 yılında lanse ettiği Hyundai Truck HD Serisi araçlarının pazar payını ise kısa sürede %20 seviyesine taşıdı. Karsan Pazarlama başarısını artırarak devam etmeyi hedefliyor.

### Hyundai Motor Company

1967 yılında kurulan Hyundai Motor Company, otomotiv üretiminde Kore'nin tartışılmaz lideri, dünyanın ise önde gelen otomotiv üreticileri arasındadır. 52.000'den fazla çalışanı ile Hyundai Grubu'nun temel taşlarından birini teşkil eden Hyundai Motor Company, otomobil, hafif ticari ve ağır ticari araç sınıfında birçok farklı model araç üretimi yapmaktadır. Yılda 1.5 milyon adetlik üretim kapasitesine sahip Ulsan fabrikası, dünyanın kompleks halindeki en büyük otomotiv üretim tesisidir. 1995 yılında, yıllık 100.000 adet üretim kapasiteli ağır ticari araç fabrikası Jeonju, 1996 yılında ise yıllık 300.000 adet binek araç kapasiteli Assan fabrikası üretime geçmiştir. 1998 yılında Kia'yı satın alan Hyundai, Kore otomotiv pazarının % 70'inden fazlasını elinde bulundurmaktadır. 1974 yılında ürettiği ilk modeli "Pony"i ,1976 yılında ihraç eden Hyundai kuruluşundan 29 yıl sonra 10 milyonuncu aracın üretimini gerçekleştirmiş, 2004 yılında ise 10 milyonuncu aracının ihracatını yapmıştır. Birçok ilke de imza atan firma bu kapsamda; Kore'nin ilk spor otomobili Scoupe'u (1990) , hidrojen ile çalışan araç prototipi, düşük emisyonlu araç prototipi, ultra hafif alüminyum araç ve hibrid araçlar üretmiştir. Hyundai Motor Company'nin Güney Kore'deki fabrikaları haricinde Türkiye, Amerika Birleşik Devletleri, Çek Cumhuriyeti, Çin ve Hindistan'da da global üretim merkezleri bulunmaktadır. Hyundai 2009 yılında global olarak satışlarını %11 artırarak 3.1 milyon adede ulaştırmış ve dünyanın beşinci en büyük otomobil üreticisi konumuna gelmiştir.

---

### Ayrıntılı Bilgi İçin:

#### Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi

Burcu Özenç

[bozenc@lglconsulting.com](mailto:bozenc@lglconsulting.com)

İş: 0212 385 2493

cep: 0535 595 4923